Conc. Chalced.
Act. xvi. h. p. 100.
p. 101. v. 10. 11. 12.
p. 102. v. 10. 11. 12.
p. 103. v. 10. 11. 12.
p. 104. v. 10. 11. 12.

Theod. in ep. ad
Liciniam: ubi
dicitur de
restitutione
rescripti
ad Leonem
et Valentinianum
de re ad Leonem
et Valentinianum
scripsit.

Præiudicium ad
Conc. Chalced.
non iudicio
sine
causis
ad
d. 10. v. 10. 11. 12.
p. 103. v. 10. 11. 12.
p. 104. v. 10. 11. 12.

Novissimum Mar-
tiani p. Concil.
Chalced. act. 1.
v. 10. 11. 12.
p. 103. v. 10. 11. 12.
p. 104. v. 10. 11. 12.

Novel. 123. c. 22.
p. 103. v. 10. 11. 12.
p. 104. v. 10. 11. 12.